
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. VI
ZE DNE 23. 12. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V PARDUBICKÉM KRAJI –

RÁMCOVÁ SMLOUVA II.“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Příloha A Rámcové smlouvy – Zadávací dokumentace:

Tato příloha obsahuje prázdnou stránku - znamená to, že k ní je nutné přiložit celé znění Zadávací 

dokumentace (a podepsat na statutárního zástupce), nebo postačí podpis statutárního zástupce na 

prázdném listě Přílohy A.

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel nebude po uchazečích požadovat předložení Přílohy A – Zadávací dokumentace – ve své 

nabídce. Příloha A bude případně doložena až při podpisu Rámcové smlouvy.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Stejně tak se ptám, zda můžeme, pakliže je naše organizace jediným dodavatelem, vymazat ze znění 

Rámcové smlouvy dalších 9 předvyplněných "dodavatelů".

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Uchazeč nebude v žádném případě jakýmkoliv způsobem upravovat (vyjma k tomu určených míst) 

znění Přílohy č. 2 zadávací dokumentace – Závazný návrh rámcové smlouvy.

Zadavatel odkazuje na ustanovení čl. 2. zadávací dokumentace:

„V každé části veřejné zakázky bude uzavřena jedna rámcová smlouva ve smyslu ust. §§ 11 a 89 

zákona, …, mezi zadavatelem a 10 uchazeči v první a druhé části a zadavatelem a 15 uchazeči ve 

třetí části, …“.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V rámci sdružení bude podávat nabídku v rámci projektu VZ0001121: Pilotní ověřování sítě služeb v 

Pardubickém kraji – rámcová smlouva II. organizace, ve které k 1.12.2014 došlo ke změně 

statutárního zástupce jmenováním zřizovatelem. Změny zatím nebyly vyřízeny (např. v Obchodním 

rejstříku). Předpokládám, že nový statutární zástupce doloží jmenování zřizovatele. Je potřeba doložit 

tento dokument v ověřené nebo v prosté kopii a případně, zda je potřeba změnu dokládat nějak jinak, 

neboť na všech dokumentech (obchodní rejstřík, registrace nestátního zdrav. zařízení, ..) je ještě 

původní ředitel?



2

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Uchazeč ve své nabídce předloží dokumenty k prokázání splnění kvalifikace platné k době podání 

nabídky. Rovněž se bude prokázání splnění kvalifikace vztahovat ke statutárnímu orgánu (či jeho 

členům), který je platný k době podání nabídky. To vše bez ohledu na údaje zapsané v obchodním 

rejstříku. V případě výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

uchazeč zapsán, bude uchazečem ve své nabídce předložena verze platná k době podání nabídky. 

Bude-li takovýto dokument obsahovat údaje a informace, jež již nejsou ke dni podání nabídky platné, 

předloží uchazeč další takový dokument či dokumenty, ze kterých bude zcela zřejmé, k jaké změně 

došlo a k jakému datu je tato změna platná a účinná. V případě změny statutárního orgánu 

společnosti, kdy tato změna ještě není reflektována v obchodním rejstříku, to bude např. notářský 

zápis o změně statutárního orgánu, zápis ze zasedání valné hromady, jmenování zřizovatelem do 

funkce apod.

Zadavatel rovněž upozorňuje na povinnosti uchazeče plynoucí z § 58 zákona.

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou dle § 57 odst. 1 zákona a v souladu s čl. 9.5. zadávací 

dokumentace předkládány v prosté kopii.

V Praze dne 23. 12. 2014

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání


		2014-12-23T12:08:53+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




